ADMINISTRACION
PROVINCIAL DE
IMPUESTOS

VOLANTE ELECTRONICO DE PAGO - VEP-

Ne° de VEP:
Tipo de Pago:
Formulario:
CUIT:
Concepto:
Subconcepto:

Periodo:

Generado por el usuario:

Fecha de generacion:
Dia de expiracion:

Importe total a pagar:

NO ES COMPROBANTE DE PAGO. Para efectuar el pago ingrese a BANELCO

1209462453

REGIMEN SIMPLIFICADO

5426
20-27498528-4

19

19

2024-00
20-27498528-4
25/01/2024 11:57:14
31/01/2024
46.800,00




